[image: ࠅ⢘__]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УСТЬ-БЮРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                                                                         Принято на сессии                                                                                                                  Совета депутатов  от  22.08.2013г.

Р Е Ш Е Н И Е
от 22.08.2013г.                село  Усть-Бюр                    №  78

 О ходе  благоустройства и озеленения                                                                                                       на территории Усть-Бюрского сельсовета

               Заслушав информацию о  ходе  благоустройства и озеленения  на территории Усть-Бюрского сельсовета, представленную администрацией Усть-Бюрского сельсовета, Совет депутатов Усть-Бюрского сельсовета
РЕШИЛ:
1. Информацию принять к сведению.
2. Рекомендовать  депутатам Совета депутатов Усть-Бюрского сельсовета совместно с уличными комитетами активизировать работу на своих участках по проведению благоустроительных операций «Крапива», «Конопля» и продолжить   разъяснительную работу среди населения о необходимости уборки территории от мусора.
3. Утвердить состав комиссии по подведению итогов конкурсов «Дом образцового порядка», «Улица образцового порядка» в следующем составе:
     Бабкина Т.Н., депутат от избирательного округа № 2, заместитель председателя Совета депутатов Усть-Бюрского сельсовета;
      Катышев С.И., депутат от избирательного округа № 1;
      Валиулина Е.И., член Уличного комитета.
4.  Решение вступает в силу со дня его принятия.

 Глава
 Усть-Бюрского сельсовета:                                            Л.Ф. Чешуина

[bookmark: _GoBack]
image1.png